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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Tronc :الإختصاص   Service Social :الشهادة   Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education :المجال LI520399 :المسلك
commun

1LI SERV SOC2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Santé sociale

ض: 1 ر: 2
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021
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2 9.1 2 12.2 12.5 19 5.25 0 6 10 4 6 حاتم رطيبي 397.....
4 10.8 2 13.8 15 17.25 9.75 0 7.8 10 7.5 7 عبدالقادر سائحي 298.....
4 12.3 2 13.6 13 12 15.5 2 11 12 11 10.5 وئام الغرول 290.....
0 4.7 0 3 غياب غياب 7.5 0 6.4 10 4 7 ألفة المناعي 197.....
4 12 2 12.6 6 13.25 15.25 2 11.4 10 12 11.5 نهى القردبو 907.....
4 14.35 2 15.7 15 16.75 15 2 13 13 12.5 13.5 هيفاء الهمامي 448.....
4 11.4 2 13.3 16 11 14.25 0 9.5 10.5 8.5 10 رحمة آلعياضي 088.....
4 11.82 2 12.85 15.75 12.5 11.75 2 10.8 10 11 11 أميرة هلالي 411.....
4 12.65 2 14.3 16 12.5 15.25 2 11 12 11.5 10 نهال غربي 625.....
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Tronc :الإختصاص   Service Social :الشهادة   Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education :المجال LI520399 :المسلك
commun

1LI SERV SOC2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Santé sociale

ض: 1 ر: 2
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 13.88 2 15.95 15.75 16.5 15.5 2 11.8 12 11 12.5 آية القابسي 686.....
2 9.1 0 7.2 6 8 7 2 11 11 10.5 11.5 سالمين المستور 734.....
4 12.65 2 13.3 15 11.25 14.5 2 12 14 11 12 تركية بن عبد الله 411.....
4 11.35 2 10.7 6 13.5 10.25 2 12 11 12.5 12 فرح الساحلي 661.....
4 13.5 2 14.3 13 18 11.25 2 12.7 13.5 13 12 أماني المكي 104.....
4 11.5 2 11.8 6 14.25 12.25 2 11.2 11 11 11.5 سمر قفصية 276.....
4 11.65 2 12.8 14 13.75 11.25 2 10.5 13.5 8 11.5 رجاء البحري 721.....
4 11.18 2 12.75 15.25 13 11.25 0 9.6 11 6.5 12 سيرين عامري 178.....
4 12 2 13.8 15 15.5 11.5 2 10.2 10 10 10.5 حلمي المرابط 659.....
0 8.45 0 8.9 15.5 6.25 8.25 0 8 10 7 8 أسماء بوزيان 000.....
4 13.5 2 16.8 13 17 18.5 2 10.2 11 10 10 وفاء الهمامي 477.....
4 13.98 2 15.45 13.25 17.5 14.5 2 12.5 14.5 12.5 11.5 أميمة زايري 506.....
4 14.45 2 17.2 16 18.25 16.75 2 11.7 13.5 10.5 12 ملاك بنعمر 302.....
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Tronc :الإختصاص   Service Social :الشهادة   Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education :المجال LI520399 :المسلك
commun

1LI SERV SOC1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Santé sociale

ض: 1 ر: 2
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 12.8 2 14 12 16 13 2 11.6 13 10 12.5 محمد مرزوق 903.....
4 12.9 2 15.3 17 16.25 13.5 2 10.5 11.5 10 10.5 مريم بنحمد 804.....
0 1.4 0 2.8 14 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب أيمن الدائخي 524.....
4 11.05 2 14.9 15 18 11.75 0 7.2 10 6 7 صفا ء الدربالي 194.....
4 14.65 2 17.1 16 20 14.75 2 12.2 14 11 12.5 شامة الشرفي 639.....
4 10.2 2 13 6 17 12.5 0 7.4 11 7 6 أية عبد اللطيف 104.....
4 11.55 2 13.5 14 14.75 12 0 9.6 11 10.5 8 ايمان المي 166.....
4 12.05 2 12.8 14 12 13 2 11.3 12.5 11.5 10.5 محمد أمين العربي 585.....
4 14.1 2 17.2 15 18.5 17 2 11 12 10.5 11 نبيله السعيداني 779.....
2 8.65 10.9 إعفاء 0 6.4 10 7 4 هدى تومي 849.....
4 10.82 2 13.25 13.75 15.5 10.75 0 8.4 10 6 10 سماح هاني 375.....
2 6.02 2 12.05 14.25 14.25 8.75 0 0 غياب غياب غياب خولة ميساوي 508.....
2 9.15 2 12.3 15 15 8.25 0 6 10 4 6 ميسه ابراهمي 914.....
4 10.12 2 12.45 14.75 13.5 10.25 0 7.8 11 10 4 آية عقيلي 047.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب هيثم صغيري 364.....
4 10.6 2 12 14 11.25 11.75 0 9.2 10 10.5 7.5 درصاف إرحاولية 033.....
4 11.68 2 14.15 13.75 14.5 14 0 9.2 11 7 10.5 أميمة بوعلاقي 095.....
4 12.77 2 14.45 14.25 14 15 2 11.1 12.5 11.5 10 أمل عامري 305.....
4 11.3 2 12.8 14 11.75 13.25 0 9.8 11 7 12 شيماء كرعاني 806.....
2 7.32 11.05 إعفاء 0 3.6 10 1 3 نجاح خضراوي 564.....
0 4.5 0 5.4 غياب غياب 13.5 0 3.6 10 غياب 4 شيماء حقي 691.....
4 11.05 0 9.6 15 10.25 6.25 2 12.5 11.5 14.5 11 هناء علاقي 211.....
4 12.2 2 12.8 14 15.25 9.75 2 11.6 13 11 11.5 أسامه رحيمي 989.....
4 12.02 2 14.85 14.25 16.75 13.25 0 9.2 12 10.5 6.5 سندس فريحي 607.....
4 10.8 2 11.2 14.5 14.5 6.25 2 10.4 11 10 10.5 مريم الشارني 478.....
4 13.05 2 14.6 15 18.5 10.5 2 11.5 13.5 10 12 محمد زيدي 001.....
4 10.4 2 11.7 14 13.25 9 0 9.1 11.5 10 7 ماجدة بوزيان 053.....
4 13.35 2 16.8 15.5 17.25 17 0 9.9 12.5 10.5 8 حذام فريكح 118.....
2 8.65 2 12.2 15 13.75 9.25 0 5.1 10.5 3.5 4 أمل بوضاوية 823.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب أرمان حريق 145.....
4 10.38 0 9.25 13.75 5.25 11 2 11.5 12.5 10.5 12 إكرام جمعة 751.....
2 9.8 2 11.3 14 11.5 9.75 0 8.3 10.5 7 8.5 عواطف الوهابي 291.....
4 12.98 13.15 إعفاء 2 12.8 12 13.5 12.5 آمنة المديني 665.....
4 10.4 2 11.8 15 12.25 9.75 0 9 12 10 6.5 ميساء همامي 206.....
4 13.88 2 16.25 14.25 15.75 17.75 2 11.5 12.5 10 12.5 كوثر الرياحي 364.....
2 8.12 11.85 إعفاء 0 4.4 10 2 4 رنيم علوي 097.....
4 11.4 2 13.2 15 15.75 9.75 0 9.6 12 7.5 10.5 شيماء بن مياصة 166.....
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Tronc :الإختصاص   Service Social :الشهادة   Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education :المجال LI520399 :المسلك
commun

1LI SERV SOC3 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Santé sociale

ض: 1 ر: 2
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 12.3 2 17.3 14.5 18.75 17.25 0 7.3 10.5 7 6 شيماء بنبلقاسم 884.....
4 11.7 2 14.4 15 16 12.5 0 9 11 10 7 اشراق بنعون 893.....
2 9.85 2 10.5 13 8.75 11 0 9.2 10 7 11 سلوى بن زهمول 711.....
4 11.08 2 11.85 14.75 9.5 12.75 2 10.3 10.5 10.5 10 مباركه بن حميد 865.....
4 11.82 2 14.85 14.25 16 14 0 8.8 10 10 7 نورس حميد 028.....
4 12.32 2 17.05 14.25 16.25 19.25 0 7.6 12 7 6 هناء بنحمد 232.....
4 12.05 2 12.9 15 11.5 13.25 2 11.2 12 12 10 سوار الحكيمي 732.....
4 10.42 2 12.25 14.75 7 16.25 0 8.6 10 8.5 8 شاهين يحياوي 013.....
4 12.2 2 13.2 8 15.75 13.25 2 11.2 11 10 12.5 عبير الطعملي 740.....
4 12.85 2 14.3 15 14.25 14 2 11.4 11 12 11 ميساء الجزيري 115.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب عثمان سائحي 633.....
2 7.8 2 10 6 9.25 12.75 0 5.6 10 4 5 أماني مسعودي 325.....
4 12.35 2 16.4 14 18 16 0 8.3 12.5 8 6.5 عبير خلفاوي 628.....
2 9.7 2 10.6 14.5 11 8.25 0 8.8 10 10 7 نهلة حاجي 293.....
2 9.25 2 11.7 15 11.75 10 0 6.8 10 8 4 أحلام العامري 236.....
4 12.1 2 13.6 15.5 11.5 14.75 2 10.6 14 11.5 8 رحاب بركاوي 535.....
4 12.42 2 13.85 14.75 13.25 14 2 11 12 11 10.5 سرين نصراوي 572.....
4 12.3 2 15.5 14.5 14.25 17.25 0 9.1 11.5 7 10 أسماء لطيفي 419.....
4 14.1 2 15.7 15 13.5 18.25 2 12.5 13.5 12 12.5 غيث سالمي 263.....
4 10.95 2 13.5 15 11 15.25 0 8.4 10 6 10 خوله العامري 650.....
4 12.08 2 14.45 14.75 14.75 14 0 9.7 13.5 10.5 7 مريم الحيوني 333.....
4 12.55 2 14.4 11.5 15.75 14.5 2 10.7 12.5 8.5 12 الدالي إيمان 189.....
4 14.9 2 17.4 16 17.75 17.75 2 12.4 10 13.5 12.5 أمل حداد 336.....
4 11.02 2 12.85 16.25 8.75 15.25 0 9.2 14 8.5 7.5 سماح حمزاوي 312.....
4 11.6 2 15.1 15 15 15.25 0 8.1 12.5 7.5 6.5 منجية بوقيمة 854.....
4 12.3 2 15 12 15.75 15.75 0 9.6 10 8 11 مريم السليماني 727.....
4 12.3 2 15.4 15.5 16.5 14.25 0 9.2 10 11 7 نعيمة الرنين 708.....
2 9.5 2 10.8 13 8.75 11.75 0 8.2 11 8 7 غفران عرفاوي 943.....
4 13.35 2 17.2 16.5 19 15.75 0 9.5 13.5 10 7 سعيدة عزري 657.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب محمد عزيز خميسي 060.....
4 15.3 2 17.2 15.5 17 18.25 2 13.4 14 14 12.5 هاجر بالقاسم 197.....
4 12.77 2 14.35 13.25 14.25 15 2 11.2 10 12.5 10.5 عبير المسهولي 410.....
4 10.15 0 8.8 8.5 7.5 10.25 2 11.5 13.5 10 12 منى نفاتي 075.....
4 13.55 2 15.7 12 15 18.25 2 11.4 10 11 12.5 سوار النورى 605.....
4 12.2 2 13.9 15 13 14.25 2 10.5 11.5 8 12.5 أميمة بوحرب 120.....
4 10.5 2 11.8 12.5 11.25 12 0 9.2 10 10.5 7.5 عربية الزواوي 346.....
4 11.4 2 14.1 15 14.5 13.25 0 8.7 11.5 8.5 7.5 مروي شكري 054.....
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Tronc :الإختصاص   Service Social :الشهادة   Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education :المجال LI520399 :المسلك
commun

1LI SERV SOC3 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Santé sociale

ض: 1 ر: 2
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 11.18 2 14.05 15.25 13 14.5 0 8.3 11.5 8 7 انغام العمايميه 078.....
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Tronc :الإختصاص   Service Social :الشهادة   Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education :المجال LI520399 :المسلك
commun

1LI SERV SOC DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Santé sociale

ض: 1 ر: 2
Fondement et techniques de la communication
ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 10 10 إعفاء 2 10 10 10 يسرى بنالواعر 060.....
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب سارة النفزاوي 142.....
4 13.5 2 17 17 17 2 10 10 10 علاء الدين محمد 904.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520399 :المسلك
1LI SER SOC 3 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
18 10.09 شيماء بنبلقاسم 884.....

22 9.43 اشراق بنعون 893.....

15 9.37 سلوى بن زهمول 711.....

20 10.24 مباركه بن حميد 865.....

25 10.6 نورس حميد 028.....

18 10 هناء بنحمد 232.....

21 10.5 سوار الحكيمي 732.....

19 8.85 شاهين يحياوي 013.....

24 10.82 عبير الطعملي 740.....

22 10.24 ميساء الجزيري 115.....

0 0.13 عثمان سائحي 633.....

18 9.33 أماني مسعودي 325.....

17 9.5 عبير خلفاوي 628.....

22 9.87 نهلة حاجي 293.....

9 8.19 أحلام العامري 236.....

30 11.73 رحاب بركاوي 535.....

22 10.37 سرين نصراوي 572.....

24 10.48 أسماء لطيفي 419.....

27 11.83 غيث سالمي 263.....

22 9.74 خوله العامري 650.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520399 :المسلك
1LI SER SOC 3 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
24 10.48 مريم الحيوني 333.....

27 10.48 الدالي إيمان 189.....

27 12.48 أمل حداد 336.....

21 9.95 سماح حمزاوي 312.....

27 10.73 منجية بوقيمة 854.....

24 11.51 مريم السليماني 727.....

27 10.7 نعيمة الرنين 708.....

11 8.65 غفران عرفاوي 943.....

21 10.5 سعيدة عزري 657.....

0 0 محمد عزيز خميسي 060.....

27 12.21 هاجر بالقاسم 197.....

25 10.99 عبير المسهولي 410.....

17 8.73 منى نفاتي 075.....

30 11.44 سوار النورى 605.....

11 8.41 أميمة بوحرب 120.....

20 9.61 عربية الزواوي 346.....

21 9.41 مروي شكري 054.....

19 9.2 انغام العمايميه 078.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520399 :المسلك
1LI SER SOC DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
22 8.49 يسرى بنالواعر 060.....

4 0.7 سارة النفزاوي 142.....

27 10.42 علاء الدين محمد 904.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520399 :المسلك
1LI SER SOC 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
18 10.36 محمد مرزوق 903.....

25 10.12 مريم بنحمد 804.....

0 0.65 أيمن الدائخي 524.....

24 10.02 صفا ء الدربالي 194.....

27 12.27 شامة الشرفي 639.....

15 9.68 أية عبد اللطيف 104.....

19 10.19 ايمان المي 166.....

21 9.61 محمد أمين العربي 585.....

27 12.18 نبيله السعيداني 779.....

17 8.46 هدى تومي 849.....

25 10.66 سماح هاني 375.....

11 7.32 خولة ميساوي 508.....

19 8.57 ميسه ابراهمي 914.....

25 10.46 آية عقيلي 047.....

0 0.13 هيثم صغيري 364.....

23 9.7 درصاف إرحاولية 033.....

21 10.71 أميمة بوعلاقي 095.....

27 10.38 أمل عامري 305.....

12 8.41 شيماء كرعاني 806.....

21 9.11 نجاح خضراوي 564.....

0 2.97 شيماء حقي 691.....

25 10.55 هناء علاقي 211.....

18 8.93 أسامه رحيمي 989.....

25 10.57 سندس فريحي 607.....

19 9.13 مريم الشارني 478.....

25 10.79 محمد زيدي 001.....

11 7.95 ماجدة بوزيان 053.....

27 10.68 حذام فريكح 118.....

15 8.77 أمل بوضاوية 823.....

0 0.11 أرمان حريق 145.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520399 :المسلك
1LI SER SOC 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
19 8.85 إكرام جمعة 751.....

15 9.15 عواطف الوهابي 291.....

24 10.08 آمنة المديني 665.....

9 8.22 ميساء همامي 206.....

27 11.68 كوثر الرياحي 364.....

21 8.97 رنيم علوي 097.....

16 8.46 شيماء بن مياصة 166.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520399 :المسلك
1LI SER SOC 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
27 10.95 سنية الميساوي 670.....

30 12.03 رانية جبراني 989.....

24 10.63 سمر الجديدي 892.....

17 9.62 مهى العزيزي 138.....

27 11.42 زينب ملولي 491.....

24 11.37 نورس المعلاوي 989.....

0 1.89 فراس زريبي 829.....

28 10.36 رؤوف كسابي 607.....

25 10.95 سهام صعنوني 829.....

18 9.52 حنان طعم 547.....

27 11.1 عبير الفطناسي 589.....

21 9.66 هدى عبيدي 502.....

22 10.25 وصال شعابي 989.....

21 9.9 هويدة فقيري 623.....

22 10.16 سوار هرمي 658.....

23 11.35 روعة عبيدي 613.....

14 8.56 لمياء قاسمي 576.....

18 9.32 حاتم رطيبي 397.....

25 9.95 عبدالقادر سائحي 298.....

20 10.15 وئام الغرول 290.....

19 8.29 ألفة المناعي 197.....

21 10.12 نهى القردبو 907.....

27 11.69 هيفاء الهمامي 448.....

15 9.33 رحمة آلعياضي 088.....

19 9.69 أميرة هلالي 411.....

24 10.85 نهال غربي 625.....

27 11.92 آية القابسي 686.....

19 9.49 سالمين المستور 734.....

24 10.59 تركية بن عبد الله 411.....

21 9.96 فرح الساحلي 661.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520399 :المسلك
1LI SER SOC 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
27 11.61 أماني المكي 104.....

24 11.14 سمر قفصية 276.....

20 10.3 رجاء البحري 721.....

14 9.16 سيرين عامري 178.....

20 9.71 حلمي المرابط 659.....

21 10.13 أسماء بوزيان 000.....

24 11.73 وفاء الهمامي 477.....

30 12.19 أميمة زايري 506.....

24 10.19 ملاك بنعمر 302.....


